
BezirNsranglistenturnier Endrunde Jungen U18 2015 - BEZ,RK STAUFEN
Klasse: Jungen U18 Einzel       15.03.2015/  

Vorrunde

Gruppe: A
Platz Name S P S piele S ätze 1 2 3 4

1 Mühleisen, Tim 1 2 : 0 6 : 1
TS V Wäschenbeuren

X 3 : 1 3 : 0
-8,4,5,5 4,5,5

2 Bachofer, E ric 2 1 : 1 4 : 5
TTV Zell

1 : 3 X 3 : 2
8,-4,-5,-5 4,4,-2,-6,1

3 Koronai, J ohannes 3 0 : 2 2 : 6
TTC Uhingen

0 : 3 2 : 3 X
-4,-5,-5 -4,-4,2,6,-1

Gruppe: B
Platz Name S P S piele S ätze 1 2 3 4

1 Klaus, Max 1 2 : 0 6 : 2
TG Donzdorf

X 3 : 2 3 : 0
-9,-10,7,6,9 6,3,7

2 S chmieja, Fabian 2 1 : 1 5 : 3
TS V Wäschenbeuren

2 : 3 X 3 : 0
9,10,-7,-6,-9 6,5,4

3 Wagner, Max 3 0 : 2 0 : 6
TS V Wäschenbeuren

0 : 3 0 : 3 X
-6,-3,-7 -6,-5,-4

Gruppe: C
Platz Name S P S piele S ätze 1 2 3 4

1 S chum, Philipp 1 2 : 0 6 : 1
FTS V Bad Ditzenbach-Gosbach

X 3 : 1 3 : 0
-5,8,5,4 6,6,9

2 S chimo, J onas 2 1 : 1 4 : 5
TS V Wäschenbeuren

1 : 3 X 3 : 2
5,-8,-5,-4 7,-5,11,-10,9

3 Nonnenmacher, S imon 3 0 : 2 2 : 6
TS V Wäschenbeuren

0 : 3 2 : 3 X
-6,-6,-9 -7,5,-11,10,-9

Gruppe: D
Platz Name S P S piele S ätze 1 2 3 4

1 Heilmann, S imon 1 3 : 0 9 : 2
TS V Wäschenbeuren

X 3 : 0 3 : 2 3 : 0
1,8,7 7,-6,7,-7,5 4,3,1

2 S chniepp, Tim 4 2 : 1 6 : 4
TS V Wäschenbeuren

0 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-1,-8,-7 5,-8,12,6 9,5,9

3 Barth, Alexander 2 1 : 2 6 : 7
TG Donzdorf

2 : 3 1 : 3 X 3 : 1
-7,6,-7,7,-5 -5,8,-12,-6 8,-6,9,1

4 Heinrich, S tefan 3 0 : 3 1 : 9
S PVGG R eichenbach/Täle

0 : 3 0 : 3 1 : 3 X
-4,-3,-1 -9,-5,-9 -8,6,-9,-1
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Rangliste Jungen U18

ER Plätze 9-13

Nr Name Verein 1 2 3 4 5 6 Pkt Satz Platz Wagner, Max - Heinrich, Simon 3 5 5 3 : 0

1 Koronai, Johannes 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 1 : 3 4 : 9 4 !! -2500 Nonnenmacher, Simon - Barth, Alexander 6 -13 -8 -8 1 : 3

2 Wagner, Max 3 : 0 0 : 3 1 : 3 3 : 0 2 : 2 7 : 6 3 !! 100 Nonnenmacher, Simon - Heinrich, Simon 5 8 4 3 : 0

3 Nonnenmacher, Simon 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 1 10 : 3 2 !! 2700 Koronai, Johannes - Wagner, Max -10 -9 -7 0 : 3

4 Barth, Alexander 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 1 4 : 0 12 : 4 1 !! 4800 Koronai, Johannes - Nonnenmacher, Simon -7 -7 -4 0 : 3

5 Heinrich, Simon 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 4 1 : 12 5 !! -5100 Barth, Alexander - Heinrich, Simon 3 : 1

6 0 : 0 0 : 0 # !! Koronai, Johannes - Barth, Alexander -7 6 -5 -6 1 : 3

Wagner, Max - Nonnenmacher, Simon -7 -10 -10 0 : 3

Name Name Erg. Name Name Erg. Wagner, Max - Barth, Alexander -9 -8 4 -7 1 : 3

1.R 1 - 6 Koronai, Johan 4.R 5 - 6 Heinrich, Simon Koronai, Johannes - Heinrich, Simon 7 4 5 3 : 0

2 - 5 Wagner, Max - Heinrich, Simon3 : 0 1 - 4 Koronai, Johann- Barth, Alexander 1 : 3

3 - 4 Nonnenmache - Barth, Alexand 1 : 3 2 - 3 Wagner, Max - Nonnenmacher, Sim 0 : 3

2.R 4 - 6 Barth, Alexand 5.R 3 - 6 Nonnenmacher,

3 - 5 Nonnenmache - Heinrich, Simon3 : 0 2 - 4 Wagner, Max - Barth, Alexander 1 : 3

1 - 2 Koronai, Johan- Wagner, Max 0 : 3 1 - 5 Koronai, Johann- Heinrich, Simon 3 : 0

3.R 2 - 6 Wagner, Max Eingaben innerhalb der Raster sind nur in den gelben

1 - 3 Koronai, Johan- Nonnenmacher,0 : 3 Zellen möglich. Doppelpunkt bei z.B. 3:0 muß nicht

4 - 5 Barth, Alexand- Heinrich, Simon3 : 1 eingegeben werden; kommt automatisch nach zweiter Zahl

übernommen aus VR
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A1

D2

3001

3

1
10,10,-6,8

Mühleisen, Tim

S chniepp, Tim
TS V Wäschenbeuren

TS V Wäschenbeuren

B2

C1

3002

3

1
-7,11,8,5

Schmieja, Fabian

S chum, Philipp
TS V Wäschenbeuren

FTS V Bad Ditzenbach-Gosbach

D1

C2

3003

3

1
8,6,-7,6

Heilmann, Simon

S chimo, J onas
TS V Wäschenbeuren

TS V Wäschenbeuren

A2

B1

3004

1

3
9,-12,-5,-6

Bachofer, E ric

Klaus, Max
TTV Zell

TG Donzdorf

2001

3

0
7,9,7

Mühleisen, Tim

S chmieja, Fabian

Halbfinale

2002

3

0
6,7,13

Heilmann, Simon

Klaus, Max

2003

3

2
7,-9,10,-7,4

Schniepp, Tim

S chum, Philipp

Spiel um Platz 5 - 8

2004

3

1
6,6,-7,7

Schimo, Jonas

Bachofer, E ric

1001

3

1
11,9,-8,7

Mühleisen, Tim

Heilmann, S imon

Finale

1002

3

0
8,5,7

Schmieja, Fabian

Klaus, Max

Spiel um Platz 3

1003

0

3
-10,-7,-6

S chniepp, Tim

Schimo, Jonas

Spiel um Platz 5

1004

3

0
9,11,3

Schum, Philipp

Bachofer, E ric

Spiel um Platz 7


